Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.02.2018г.									             № 17а
с. Сосновка

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком регистрации устава территориального общественного самоуправления, утвержденного Решением Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования № 295 от 27.02.2014г., руководствуясь статьями 23, 45, Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования, администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления "д.Арансахой" граждан, проживающих на территории д. Арансахой Усольского района Иркутской области (приложение 1).
2. Выдать Чечковской Лидии Ивановне свидетельство о регистрации Устава установленного образца и копию настоящего постановления.
3.Ведущему специалисту по правовым вопросам, кадровой политике и нотариату Яхно Е.А. включить территориальное общественное самоуправление"д. Арансахой" граждан, проживающих на территории д. Арансахой Усольского района Иркутской области в Реестр территориального общественного самоуправления (приложение 2)
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Сосновскогомуниципального образования                                         В.С.Мелентьев